
平成26年8月吉日

雲ヶ畑体育振興会

会　長　高橋　宏始

雲ヶ畑少年補導委員会

支部長　安井　益男

金魚取り大会のご案内

区民の皆様

盛夏の候、区民の皆様にはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、体育振興会、並びに少年補導委員会の活動に多大なご協力、ご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、本年も下記の要領で、恒例の金魚取り大会を行います。多く方のご参加をお待ち

しております。

記

日　時　　　　8月14日（木）　午後1時～

場　所　　　　雲ヶ畑校の下の川

参加費（あみ代）　区内の人一無料

区外の人－200円

＊少雨決行

＊大人の方は、開始後30分間は川に入らないで下さい。係員の猫示に

従って下さい。

＊幼児コーナーが設けてあります。

★当日、午前9時より周辺の草刈りをしますので、体育振興会、少年補導委員会の方は、

ご出席いただきますようお願いいたします。


